CONSIDERATO che l’operatore economico, con e-mail PEC acquisita al prot. CRL.RU 6429. E. del 

13 marzo 2025, riscontrava le richieste di cui al paragrafo precedente, tra l’altro quantificando in 

25,00 (venticinque/00) euro a persona per un totale di 375,00 (trecentosettantacinque/zerozero) euro 

il corrispettivo della fornitura comprensivo dell’IVA di legge al 10 %; 

VALUTATA l’offerta di cui al paragrafo precedente come congrua, in quanto rispondente alle 

esigenze manifestate dall’Amministrazione e adeguata in termini di corrispettivo in essa esposto; 

CONSIDERATO che il corrispettivo per l’affidamento della fornitura del servizio in parola, pari a 

375,00 (trecentosettantacinque/zerozero) euro: 

 è di importo inferiore a 5.000,00 euro e non soggiace, pertanto, all’applicazione della evocata 

disposizione normativa di cui dell’articolo 1, comma 450 della l. 296/2006; 

 comporta che, a termini del richiamato articolo 14, comma 4 dell’Allegato A alla